
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

29 

Písemná zpráva zadavatele 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě (§ 85 
odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
ZVZ) 

 
Identifikační údaje zadavatele: Technická univerzita v Liberci 

Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie 
Křelinová  

 

Název veřejné zakázky:   053_MK_Rámcová smlouva na dodávky 
kancelářských potřeb 

Interní číslo veřejné zakázky:  16/9615/053 
 
Předmět veřejné zakázky:  rámcová smlouva na dodávky kancelářských potřeb 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  1 863 854,-,- Kč bez DPH 
 
Datum uzavření smlouvy:  12. 7. 2016 
 
2.  Zvolený druh zadávacího řízení (§ 85 odst. 2 písm. b) ZVZ) 

Zjednodušené podlimitní řízení dodávka  
 
3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele (§ 85 odst. 2 
písm. c) ZVZ): 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
D.R.A.K.- občanské sdružení  
sídlo: Oblačná 450/1, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 
IČ: 26636328 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
Nabídka byla dle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Část zakázky plněná subdodavatelem: 
Veřejná zakázka nebude plněna pomocí subdodavatele. 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

30 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena (§ 85 odst. 2 písm. d) 
ZVZ): 
 
Seznam posuzovaných nabídek: 
 
Obchodní firma:  IVJ - export/import, spol. s r.o. 
Sídlo:    Petrské nám. 4367/8c, 796 01 Prostějov  
IČ:   16367481 
  
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč:   2 076 753,- 
POSKYTNUTÁ SLEVA V %:     5 %  
 
Nabídka uchazeče č. 2 
Uchazeč č. 2 nabídku předal dne 17. 6. 2016 v 9:30 hodin - PÍSEMNĚ 
Obchodní firma:  AP-SOFT JABLONEC s.r.o. 
Sídlo:    Rýnovická 1274/13, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:   27336646      
 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč:   2 031 369,- 
POSKYTNUTÁ SLEVA V %:     7 %  
 
 
Nabídka uchazeče č. 3 
Uchazeč č. 3 nabídku předal dne 21. 6. 2016 v 9:06 hodin - PÍSEMNĚ 
Obchodní firma:  LAW CZ s.r.o. 
Sídlo:    Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž 
IČ:   25542532   
 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč:   2 056 520,- 
POSKYTNUTÁ SLEVA V %:     4 % 
 
Nabídka uchazeče č. 4 
Uchazeč č. 4 nabídku předal dne 22. 6. 2016 v 9:05 hodin - PÍSEMNĚ 
Obchodní firma:  D.R.A.K.- občanské sdružení 
Sídlo:    Oblačná 450/1, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 
IČ:   26636328   
 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč:   1 863 854,- 
POSKYTNUTÁ SLEVA V %:     10 % 
 
Nabídka uchazeče č. 5 
Uchazeč č. 5 nabídku předal dne 23. 6. 2016 v 8:18 hodin - ELEKTRONICKY 
Obchodní firma:  JP1 s.r.o. 
Sídlo:    Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4 
IČ:   26076225 
 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč:   3 826 925,- 
POSKYTNUTÁ SLEVA V %:     21,89 % 
 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

31 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v ZŘ a odůvodnění jejich 
vyloučení (§ 85 odst. 2 písm. e) ZVZ): 
 
Uchazeč č. 1  
Obchodní firma:  IVJ - export/import, spol. s r.o. 
Sídlo:    Petrské nám. 4367/8c, 796 01 Prostějov  
IČ:   16367481 
 
Závěr:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval možnost uplatnění plnění povinného podílu ve 
výši 100 % z celkové ceny zakázky (tzv. náhradní plnění) dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Tuto skutečnost, že uchazeč 
zaměstnává více než 50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných 
pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, měla být uchazečem 
uvedena v nabídce společně s kopiemi potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociálního 
zabezpečení, která se týkají osob se zdravotním postižením. 
Vzhledem k tomu, že uchazeč v nabídce toto potvrzení nedoložil a ani neuvedl žádnou 
skutečnost, která by tomu nasvědčovala, nesplnil tak podmínku zadavatele uvedenou 
v zadávacích podmínkách. Podal nepřijatelnou nabídku a ta je z tohoto důvodu hodnotící 
komisí vyřazena z další účasti ve výběrovém řízení. 
 
Uchazeč č. 2  
Obchodní firma:  AP-SOFT JABLONEC s.r.o. 
Sídlo:    Rýnovická 1274/13, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:   27336646    
 
Závěr:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval možnost uplatnění plnění povinného podílu ve 
výši 100 % z celkové ceny zakázky (tzv. náhradní plnění) dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Tuto skutečnost, že uchazeč 
zaměstnává více než 50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných 
pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, měla být uchazečem 
uvedena v nabídce společně s kopiemi potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociálního 
zabezpečení, která se týkají osob se zdravotním postižením. 
Vzhledem k tomu, že uchazeč v nabídce toto potvrzení nedoložil a ani neuvedl žádnou 
skutečnost, která by tomu nasvědčovala, nesplnil tak podmínku zadavatele uvedenou 
v zadávacích podmínkách. Podal nepřijatelnou nabídku a ta je z tohoto důvodu hodnotící 
komisí vyřazena z další účasti ve výběrovém řízení. 
 
Uchazeč č. 3 
Obchodní firma:  LAW CZ s.r.o. 
Sídlo:    Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž 
IČ:   25542532 
 
Závěr:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval možnost uplatnění plnění povinného podílu ve 
výši 100 % z celkové ceny zakázky (tzv. náhradní plnění) dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Tuto skutečnost, že uchazeč 
zaměstnává více než 50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných 
pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, měla být uchazečem 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

32 

uvedena v nabídce společně s kopiemi potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociálního 
zabezpečení, která se týkají osob se zdravotním postižením. 
Vzhledem k tomu, že uchazeč v nabídce toto potvrzení nedoložil a ani neuvedl žádnou 
skutečnost, která by tomu nasvědčovala, nesplnil tak podmínku zadavatele uvedenou 
v zadávacích podmínkách. Podal nepřijatelnou nabídku a ta je z tohoto důvodu hodnotící 
komisí vyřazena z další účasti ve výběrovém řízení. 
 
6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení (§ 85 odst. 2 písm. f) ZVZ): 
 
Žádný uchazeč nebyl z tohoto důvodu vyloučen.  
 
V Liberci dne 12. 7. 2016 
 
     

elektronicky podepsáno 
        _________________________ 

          Mgr. Marie Křelinová  
 
 


		2016-07-12T11:25:27+0200
	Marie Křelinová




